

JMC Hjørring A/S

Løkkensvej 126, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 19 30 01

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Anders Weber Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMC Hjørring A/S Løkkensvej 126 9800 Hjørring Telefon: 96 23 67 00 Hjemmeside: www.jmcas.dk CVR-nr.: 26 19 30 01 Stiftet: 20. august 2001 Hjemsted: Hjørring Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Leif Rosenlund Christensen, formand Jonna Marie Christensen Anders Weber Christensen
Direktion	Anders Weber Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Rosenlund Holding Hjørring ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af emballering, pakning og forsendelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.014.229 kr. mod 3.278.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.506 kr. mod 200.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.014.229	3.278.676
1 Personaleomkostninger	-1.663.274	-2.354.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-218.964	-257.761
Andre driftsomkostninger	-150.659	-124.234
Driftsresultat	981.332	542.050
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.898	65.296
Øvrige finansielle omkostninger	-475.936	-341.499
Resultat før skat	577.294	265.847
Skat af årets resultat	-133.788	-65.601
Årets resultat	443.506	200.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.506	200.246
Disponeret i alt	443.506	200.246

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	36.737
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	36.737
Grunde og bygninger	7.484.368	7.055.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.317	381.084
Materielle anlægsaktiver i alt	7.804.685	7.436.914
Anlægsaktiver i alt	7.804.685	7.473.651
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	35.000
Varebeholdninger i alt	30.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.247	558.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.312.129	1.166.618
Udskudte skatteaktiver	20.992	16.303
Andre tilgodehavender	5.796	26.655
Periodeafgrænsningsposter	36.667	46.667
Tilgodehavender i alt	1.967.831	1.815.067
Likvide beholdninger	0	36.803
Omsætningsaktiver i alt	1.997.831	1.886.870
Aktiver i alt	9.802.516	9.360.521

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.491.637	1.048.131
Egenkapital i alt	1.991.637	1.548.131
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	5.039.872	5.080.972
4 Anden gæld	1.072.297	1.278.735
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.112.169	6.359.707
Kortfristet del af langfristet gæld	539.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter	449.603	520.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	329.226	303.207
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.477	50.512
Anden gæld	242.404	228.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.698.710	1.452.683
Gældsforpligtelser i alt	7.810.879	7.812.390
Passiver i alt	9.802.516	9.360.521
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	847.885	1.347.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	200.246	200.246
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	1.048.131	1.548.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.506	443.506
	500.000	1.491.637	1.991.637

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.460.601	2.046.798
Pensioner	166.708	258.503
Andre omkostninger til social sikring	16.447	29.042
Personaleomkostninger i øvrigt	19.518	20.288
	<u>1.663.274</u>	<u>2.354.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>9</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter Rosenlund Holding ApS	71.898	65.296
	<u>71.898</u>	<u>65.296</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.369.872	5.230.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-330.000</u>	<u>-150.000</u>
	<u>5.039.872</u>	<u>5.080.972</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.680.000</u>	<u>4.400.000</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.281.297	1.478.735
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-209.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>1.072.297</u>	<u>1.278.735</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>181.000</u>	<u>413.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt. 6.054 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi urgør 7.484 t.kt.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 400 t.kr., der giver pant i driftsinventar og materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr., omfattende tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, indretning lejede lokaler og andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattende aktiver udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	30
Driftsmateriel	320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har henholdsvis en restløbetid på 44 og 33. måneder og samlet restleasingydelser på 290 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenlund Holding Hjørring ApS, CVR-nr. 31881579, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
